
 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde 

Caivano  (Na)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

                        Al sito web 

  Al Personale tutto 

 Ai Genitori o tutori 

Alle Studentesse e agli Studenti 

     Al Presidente e ai Componenti il Consiglio di Istituto 

 

              
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Ordinanza del Comune di Caivano del 2 Novembre 2023, prot. n. 

36768, in ordine alla sospensione delle attività didattiche per il giorno 3 Novembre 2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Acquisita l'Ordinanza del Comune di Caivano del 2 Novembre 2023, prot. n. 36768; 

Ritenuto necessario evidenziare che trattasi della sola sospensione delle attività didattiche e non 

della chiusura della scuola; 

Vista la normativa riguardante la propria responsabilità dirigenziale, 

 

   

DISPONE 

 

l'ottemperanza dell'Ordinanza del 2 Novembre 2023, prot. n. 36768 del Comune di Caivano, in 

ordine alla sospensione delle attività didattiche per il giorno 3 Novembre 2023. 
 

 

Note 

 Il personale ATA seguirà regolarmente il proprio orario di servizio; 

 Lo staff del ds sarà regolarmente impegnato nell'organizzazione delle attività. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it



		2023-11-02T20:56:44+0100
	EUGENIA CARFORA




